[image: image1]
内卫执法函【2025】5号

内江市卫生健康综合行政执法专班

关于开展市本级2025年国家、省级公共卫生（公共场所、生活饮用水、托幼机构卫生专业）随机监督抽查（二期）暨预防艾滋病公共场所安全套推广使用执法检查工作的函

市疾控中心，各县（市、区）卫生健康局（卫生健康监督执法机构），有关公共场所、生活饮用水单位、托幼（育）机构：

根据《国家疾病预防控制局 国家卫生健康委员会 国家中医药管理局关于印发2025年国家随机监督抽查计划的通知》（国疾控综监督二函〔2025〕100号）、《四川省疾病预防控制局 四川省卫生健康委员会 四川省中医药管理局关于印发2025年随机监督抽查计划的通知》（川疾控局监督函〔2025〕26号）、《内江市卫生健康委员会关于转发2025年随机监督抽查计划的通知》（2025年6月20日）及有关艾滋病防控公共场所推广使用安全套执法检查等文件要求，按照省、市2025年卫生健康随机监督抽查工作培训班上的工作安排，经内江市卫生健康综合行政执法专班（下称市卫生执法专班）研究，现就开展市本级2025年国家、省级公共卫生（公共场所、生活饮用水、托幼机构卫生专业）随机监督抽查（二期）暨预防艾滋病公共场所推广使用安全套执法检查工作有关事项函告如下：

一、工作任务、工作内容及工作要求

（一）见市卫生执法专班2025年6月17日印发的《关于开展市本级2025年国家、省级公共卫生（学校卫生专业）随机监督抽查（一期）工作的函》（内卫执法函〔2025〕3 号）。

（二）预防艾滋病公共场所推广使用安全套执法检查工作。

二、工作安排

（一）时间安排

2025年6月30日-7月8日、7月14日-25日。详见附件：内江市市本级2025年公共卫生（公共场所、生活饮用水、托幼机构卫生专业）随机监督抽查（二期）工作安排表。

（二）人员安排

1.市卫生执法专班：奚平、段春燕、罗红云、李晔、李双、钟慧玲。

2.市疾控中心：相关公共卫生专业工作人员。

联系人：一组  段春燕

电 话：0832-2228739  13541509080

邮 箱：njwsjdyk@163.com
附件：内江市市本级2025年公共卫生（公共场所、生活饮用水、托幼机构卫生专业）随机监督抽查（二期）工作安排表

                   内江市卫生健康综合行政执法专班

                         2025年6月25日

附件

内江市本级2025年公共卫生（公共场所、生活饮用水、托幼

机构卫生专业）随机监督抽查（二期）工作安排表

	时间
	所在辖区：

县（市、区）
	监督抽查单位
	是否检测

	6月30日
	资中县
	资中县陈家佳佳幼儿园
	否

	资中县优嘉蓓幼儿园有限公司
	否

	7月2日
	隆昌市
	双凤镇欣欣幼儿园
	否

	隆昌市迎祥镇育才幼儿园
	否

	7月3日
	隆昌市
	隆昌玖和池足浴馆
	否

	隆昌市海韵酒店
	否

	隆昌金鹅镇淑英美容院
	否

	7月4日
	隆昌市
	隆昌纯粹理发店
	否

	隆昌市怡园宾馆
	否

	东兴区
	内江市东兴区半糖美容店
	否

	7月7日
	资中县
	内江资友塑胶有限公司
	是

	四川腾举共同管业有限公司
	是

	7月8日
	资中县
	资中县舒逸足疗店
	是

	市中区
	内江市市中区曲氏美容店
	否

	内江市中区兄妹化妆品经营部
	否

	7月14日
	市中区
	内江市水务有限责任公司（第三水厂）
	是

	内江市中区仙客来旅馆
	是

	7月15日
	市中区
	内江市市中区张二娃旅馆
	是

	东兴区
	内江佳源酒店管理有限公司
	是

	7月16日
	威远县
	威远县仙姿名妆化妆品店
	是

	威远县罗姐按摩店
	是

	7月17日
	隆昌市
	隆昌市澜山壹宿酒店
	是

	隆昌市唯艺假日酒店
	是

	7月18日
	隆昌市
	隆昌全英足浴店
	是

	隆昌从芳理发店
	是

	7月21日
	资中县
	资中县美尚美理发店
	是

	资中县博美酒店
	是

	7月22日
	资中县
	资中县和瑞假日酒店
	是

	资中县弯弯魔法师理发店
	是

	7月23日
	威远县
	威远县云汇度假山庄
	否

	市中区
	内江经济技术开发区曾洪专业造型烫染店
	否

	内江市市中区内粮宾馆
	否

	7月24日
	市中区
	内江市中区反时针美容院
	否

	内江市中区头发之家美发店
	否

	内江经济技术开发区小康理发店
	否

	7月25日
	资中县
	资中县芳龙美容店
	否

	资中县瑞莱美容美体馆
	否

	资中县王飞跃理发店
	否

PAGE
－1－